133

133

- dam a - ni - mam. Vi - de, Do - mi - ne, et con - si-de - ra quo - ni -
 - dam a - ni - mam. Vi - de, Do - mi - ne, et con - si-de -
 8 - lan - dam a - ni - mam. Vi - de, Do - mi - ne, et con - si-de-ra quo -
B - lan - dam a - ni - mam. Vi - de, Do - mi - ne, et con - si-de - ra

139

139

- am fac - ta sum vi - lis. Je - ru - sa -
 - ra quo - ni - am fac - ta sum vi - lis. Je - ru - sa - lem,
 8 - ni - am fac - ta sum vi - lis. Je - ru -
B quo - ni - am fac - ta sum vi - lis. Je - ru - sa -

145

- lem, Je - ru - sa - lem,
Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem,
sa - lem, Je - ru - sa - lem,
ru - sa - lem,

con - ver - te - re, con - ver - te - re ad Do - mi - num De -
con - ver - te - re, con - ver - te - re ad Do - mi - num
con - ver - te - re ad Do - mi - num De - um
con - ver - te - re, con - ver - te - re ad Do - mi -

155

- um tu - um.
De - um tu - um, De - um tu - um.
tu - um.
- num De - um tu - um.

Lamentatio tertia (1.12-16)

Orlando de Lasso (1532-94)

Soprano (S) voice part:

A Alto (A) voice part:

Tenor (T) voice part:

Bass (B) voice part:

5

O vos om - nes qui tran-si - tis per vi-

O vos om - nes qui tran - si - tis per vi-

O vos om - nes qui tran-si - - tis per

O vos om - nes qui tran-si - tis per vi-

11

- am, at - ten - di - te et vi - de - te si est

- am, at - ten - di - te et vi - de - te si

vi - am, at - ten - di - te et vi - de - te si est

- am, at - ten - di - te et vi - de - te si

16

dolor si - cut dolor me - us! Quo - ni-am
est dolor si - cut dolor me - us! Quo - ni-am vin-
dolor si - cut dolor me - us! Quo-ni-am vin-
est dolor si - cut dolor me - us! Quo-ni-am vin-

22

vin-de-mi-a - vit me, ut lo - cu - tus est Do - mi - nus, in di - e
- de - mi - a - vit me, ut lo - cu - tus est Do - mi - nus, in di - e
- de - mi - a - vit me, ut lo - cu - tus est Do - mi - nus, in di - e
- de - mi - a - vit me, ut lo - cu - tus est Do - mi - nus, in di - e

27

i - rae fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i.
i - rae fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i.
i - rae fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i.
i - rae fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i, fu - ro - ris su - i.

31

MEM.
De ex - cel-so mi - sit ig-

MEM.
De ex - cel - so mi - sit ig-

MEM.
De ex - cel - so mi - sit

MEM.
De ex - cel - so mi - sit ig-nem

37

- nem in os - si - bus me - is et e - ru - di - vit me;

- nem in os - si - bus me - is et e - ru - di - vit me;

8 ig - nem in os - si - bus me - is ex - pan -